Lista Adwokatow petnigcych dyzury w Sadzie Rejonowym w GDYNI

Komorowski Michat komorowski@kancelariagkk.pl 509997700 Plac Kaszubski 17/202; 81-350 Gdynia GDYNIA 07.11.2022 13.11.2022
Koncewicz Tomasz tomasz.koncewicz@eui.eu 608291201 ul. Staniszewskiego 6 B/9; 81-603 Gdynia GDYNIA 14.11.2022 20.11.2022
Konwerska Ewelina ewelinakonwerska@gmail.com 790374584 Kadm. Stanistawa Mieszkowskiego 4D/10; 81-175 Gdynia | GDYNIA 21.11.2022 27.11.2022
Konwerski Szymon sz.konwerski@gmail.com 792070704 Kadm. Stanistawa Mieszkowskiego 4D/10; 81-175 Gdynia|GDYNIA 28.11.2022 04.12.2022
Kopoczyniski Tomasz tkopoczynski@kopoczynski.pl 602253663 ul. Slaska 21; 81-319 Gdynia GDYNIA 05.12.2022 11.12.2022
kancelaria@kornatowskikancelaria.
Kornatowski Konrad pl 694435967,694435967 ul. Swietojariska 68/3; 81-001 Gdynia GDYNIA 12.12.2022 18.12.2022
Koroluk Stawomir sk.kancelaria@gmail.com 693230371 ul. Swietojariska 98/4; 81-388 Gdynia GDYNIA 19.12.2022 25.12.2022
Korzeniewska Katarzyna kkorzeniewska@interia.eu ul. Gedymina 21; 81-534 Gdynia GDYNIA 26.12.2022 01.01.2023
Kosecka Marta kontakt@adwokatkosecka.pl 507025782 ul. Starowiejska 58/11; 81-356 Gdynia GDYNIA 02.01.2023 08.01.2023
Kostrzewska Joanna j.kostrzewska@kancelariamiw.eu 733301414 Abrahama 1A; 80-307 Gdynia GDYNIA 09.01.2023 15.01.2023
Kotewicz Szymon kancelaria@adwokat.gdynia.pl 661690000 ul. Starowiejska 26/3; 81-356 Gdynia GDYNIA 16.01.2023 22.01.2023
Kowalczyk-Ludzia Marta marta.kowalczyk.ludzia@gmail.com [784952286,537772225 ul. J. Waszyngtona 34/36/423; 81-342 Gdynia GDYNIA 23.01.2023 29.01.2023
Kowalik Wiadystaw kowalikadw1@gmail.com 501145605 3 Maja 31/41; 81-364 Gdynia GDYNIA 30.01.2023 05.02.2023
Kowalski tukasz kowalski.lex@wp.pl 730550504 Waszyngtona 34/36/423; 81-342 Gdynia GDYNIA 06.02.2023 12.02.2023
Kowalski Bartosz bartosz.kowalski.gda@gmail.com 691017995 ul. Swietojariska 87/3; 81-389 Gdynia GDYNIA 13.02.2023 19.02.2023
Kowalski Michat michal.kowalski@wkmk.pl 500522982 Starowiejska 41-43/Il pietro; 81-363 Gdynia GDYNIA 20.02.2023 26.02.2023
Koziorzemski Olgierd olgierd.koziorzemski@gmail.com 664664233 Swietojariska 104A/8; 81-388 Gdynia GDYNIA 27.02.2023 05.03.2023
Krakowiak Paulina paulakrakowiak@gmail.com 507132956 Starowiejska 26/3; 81-356 Gdynia GDYNIA 06.03.2023 12.03.2023
Krakowski Marcin marcin.krakowski@interia.pl 602534795 ul. Kapitanska 33; 81-249 Gdynia GDYNIA 13.03.2023 19.03.2023
Krakowski Adam kancelaria@adwokatkrakowski.pl ~ [502495299 ul. Swietojaniska 120/5; 81-388 Gdynia GDYNIA 20.03.2023 26.03.2023
Krawczyk Barttomiej bartlomiejkrawczyk@outlook.com [721855445 ul. Leszczynki 156; 81-200 Gdynia GDYNIA 27.03.2023 02.04.2023
Kreft tukasz |.kreft@kreftprzewieda.pl 660404330 ul. Swietojariska 89/6; 81-381 Gdynia GDYNIA 03.04.2023 09.04.2023
marek.kruminis-
Kruminis-tozowski Marek lozowski@adwokatura.pl 607311953 ul. 3 Maja 27-31/9A; 81-364 Gdynia GDYNIA 10.04.2023 16.04.2023
Krysifiska Halina halinakrysinska@interia.pl ul. Starowiejska 41/43a; 81-353 Gdynia GDYNIA 17.04.2023 23.04.2023
Krzyzanowski Wiestaw wkrzyzanowski@wp.pl ul. Wtadystawa IV 57; 81-384 Gdynia GDYNIA 24.04.2023 30.04.2023
Kucel Karolina k.kucel@kpwkancelaria.pl 694425499 W. Szefki 4g/13; 81-572 Gdynia GDYNIA 01.05.2023 07.05.2023
Kudta Jakub adw.kudla@outlook.com 791888668 ul. Zygmunta Augusta 11A/201 a; 81-359 Gdynia GDYNIA 08.05.2023 14.05.2023
Kurowski Jan adwokat.kurowski@gmail.com 788236319 ul. Kréla Jana 11l 4/2; 81-547 Gdynia GDYNIA 15.05.2023 21.05.2023
Kuskowski Marcin kuskowski@wp.pl 513034847 ul. Swietojanska 87; 81-389 Gdynia GDYNIA 22.05.2023 28.05.2023




Lange Harald adwokacigdynia@gmail.com ul. Swietojariska 59/7; 81-391 Gdynia GDYNIA 29.05.2023 04.06.2023
Lewandowska Ewa kancelaria@adwokat-el.pl 605472077 ul. Lipowa 12 B/7; 81-572 Gdynia GDYNIA 05.06.2023 11.06.2023
klewandowski@kancelaria-
Lewandowski Kamil lewandowski.pl 603355225 ul. Swierkowa 38/3; 81-526 Gdynia GDYNIA 12.06.2023 18.06.2023
Lewiniska Martyna adwokat.lewinska@gmail.com Franciszka Sokofa 152; 81-603 Gdynia GDYNIA 19.06.2023 25.06.2023
Lipska Martyna m.lipska@lipska-lobodzinski.pl Abrahama 5; 81-352 Gdynia GDYNIA 26.06.2023 02.07.2023
Lipski Andrzej a.lipski@lipska-lobodzinski.pl 603098359 Abrahama 5; 81-352 Gdynia GDYNIA 03.07.2023 09.07.2023
Lubowiecki Jozef jozef.lubowiecki@adwokatura.pl 602223225 ul. Wtadystawa IV 57; 81-384 Gdynia GDYNIA 10.07.2023 16.07.2023
tobodzinski Maciej m.lobodzinski@lipska-lobodzinski.pl [608580801 Abrahama 5; 81-352 Gdynia GDYNIA 17.07.2023 23.07.2023
tuczkowska-Pietrzak Mariola adwokat-luczkowskapietrzak @wp.pl| 609509945 ul. Starowiejska 41/43A; 81-353 Gdynia GDYNIA 24.07.2023 30.07.2023
tukaszewicz Natalia n.lukaszewicz@rtadwokaci.pl 609441656 ul. Swietojariska 45/18; 81-391 Gdynia GDYNIA 31.07.2023 06.08.2023
tuszcz Kamila kamila.luszcz@gmail.com 791537005 ul. Chwaszczyriska 4 B/4; 81-571 Gdynia GDYNIA 07.08.2023 13.08.2023
tyczek Angelika alyczek@wp.pl 606703555 Slaska 12/1; 81-319 Gdynia GDYNIA 14.08.2023 20.08.2023
Maj Krzysztof adwokat.maj@gmail.com 607384964 ul. 10 Lutego 29/3 a; 81-365 Gdynia GDYNIA 21.08.2023 27.08.2023
Makowski Tomasz biuro@adwokat-makowski.pl 506778277 ul. 3 Maja 21/6; 81-363 Gdynia GDYNIA 28.08.2023 03.09.2023
Malach Piotr piotr@kancelaria-malach.pl 508166356 ul. Jerzego Waszyngtona 34/36/218; 81-342 Gdynia GDYNIA 04.09.2023 10.09.2023
Malec-Olszewska Adrianna adrianna_malec@wp.pl 537843740 10 Lutego 5; 81-366 Gdynia GDYNIA 11.09.2023 17.09.2023
Malinowska Joanna adwokatjjunker@gmail.com 882474754 Al. Zwyciestwa 218/2; 81-540 Gdynia GDYNIA 18.09.2023 24.09.2023
Maniszewski Dominik kancelaria@adwokatmaniszewski.pl ul. Swietojariska 55/14A; 81-391 Gdynia GDYNIA 25.09.2023 01.10.2023
Manka-Winiecka Joanna jooopl@yahoo.com 602235305 ul. 10 Lutego 29/2; 81-364 Gdynia GDYNIA 02.10.2023 08.10.2023
Marcjaniuk lwona adwokat-marcjaniuk@02.pl 504510393 Slgska 53/lok 507 B; 81-304 Gdynia GDYNIA 09.10.2023 15.10.2023
Marczak Barbara legat-sc1@wp.pl 603747403 ul. Wtadystawa IV 49; 81-384 Gdynia GDYNIA 16.10.2023 22.10.2023
Markiewicz Krzysztof adwokat.markiewicz@gmail.com 782404079 Starowiejska 41-43; 81-364 Gdynia GDYNIA 23.10.2023 29.10.2023
Markowski Jacek markowski@markowskilaw.com 602116621 Olimpijska 2/231; 81-538 Gdynia GDYNIA 30.10.2023 05.11.2023




